
UCHWAŁA NR 122.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się st. bryg. mgr inż. Marka Harkota – Komendanta Powiatowego  

Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych ze: 

 

1) złożeniem wniosku o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW projektu pn. „Doposa-

żenie Komendy Powiatowej PSP w Międzyrzeczu o echosondę z wyposażeniem oraz 

przegląd niezbędnego sprzętu do prowadzenia działań ratowniczych na wodach stoją-

cych i płynących”; 

2) realizacją zadania, zawarciem, realizacją i rozliczeniem umowy dotacji dotyczącej rea-

lizacji powyższego zadania. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


